

B.A. Facader ApS
Sintrupvej 24, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 80 67 42

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Dennis Birkeholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.A. Facader ApS
Sintrupvej 24
8220 Brabrand

Telefon: 86 24 30 55
Hjemmeside: www.ba-facader.dk

CVR-nr.: 38 80 67 42
Stiftet: 17. maj 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Frank Brian Andersen
Carsten Andersen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, administration og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.924 t.kr. mod 4.247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 878 t.kr. mod -224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.923.664 | 4.246.651 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.587.355 | -4.188.530 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -557.533 | -682.286 |
| Driftsresultat | 778.776 | -624.165 |
| Andre finansielle indtægter | 472.000 | 420.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -114.781 | -77.199 |
| Resultat før skat | 1.135.995 | -281.364 |
| Skat af årets resultat | -257.872 | 57.558 |
| Årets resultat | 878.123 | -223.806 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.121.877 | -2.223.806 |
| Disponeret i alt | 878.123 | -223.806 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 1.125.600 | 1.500.800 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.125.600</u> | <u>1.500.800</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 243.017 | 553.115 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>243.017</u> | <u>553.115</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.368.617</u> | <u>2.053.915</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 564.262 | 679.700 |
| Forudbetalinger for varer | 0 | 136.991 |
| Varebeholdninger i alt | <u>564.262</u> | <u>816.691</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.377.917 | 1.541.958 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 178.519 | 154.659 |
| Andre tilgodehavender | 12.268.928 | 11.803.758 |
| Periodeafgrænsningsposter | 34.044 | 32.941 |
| Tilgodehavender i alt | <u>14.859.408</u> | <u>13.533.316</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.114.153</u> | <u>1.032.429</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>16.537.823</u> | <u>15.382.436</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.906.440</u> | <u>17.436.351</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 10.599.762 | 11.721.639 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>12.649.762</u> | <u>13.771.639</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 395.036 | 312.944 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>395.036</u> | <u>312.944</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 162.329 | 300.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 220.484 | 342.721 |
| Selskabsskat | 175.780 | 41.382 |
| Anden gæld | 4.303.049 | 2.667.665 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.861.642</u> | <u>3.351.768</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.861.642</u> | <u>3.351.768</u> |
| Passiver i alt | <u>17.906.440</u> | <u>17.436.351</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.032.397 | 3.606.914 |
| Pensioner | 412.258 | 422.997 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>142.700</u> | <u>158.619</u> |
| | <u>3.587.355</u> | <u>4.188.530</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>10</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 465.244.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 564 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.378 t.kr. |
| Driftsinventar og - materiel | 243 t.kr. |
| Goodwill | 1.126 t.kr. |

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Sintrupvej 24, hvorfor der er en huslejeoplygtelse på t.kr. 237 inkl. moms.